



## Båt- & Sjöfartsmuseet i Onsala

Föredragen börjar 19.00  
Entré 100:- / 80:- för medlemmar.  
Inkl. kaffe och kaffebröd.

**5-okt** **Marie Hillgard** "En volontärs betraktelser", berättar och visar bilder om sitt arbete som volontär för Operation Smile och som volontär på barnhem i Kathmandu.



**12-okt** **Gunvor Nordström**. Jag berättar om hur mina böcker blivit till, även den omfattande research som ligger till grund för mina fleråriga bok/bildprojekt. Extra spännande när det gäller min senaste bok "Sjömansliv och guldgrävardöd" (I fotspåren efter min mormors yngre bror Axel V. Karlson, 1886 -1937).



**19-okt** **Svante Lysén** visar film om ett år i Kanadas vildmark. Filmen visar hur han och tre vänner byggde ett hus på gränsen till tundran där de levde ett naturnära liv, fiskade och jagade, och gjorde långturer i det oändliga landskapet.



**26-okt** **Karl Hellervik** från Sjöfartsmuseet Akvariet i Göteborg, har besökt oss många gånger, nu berättar han om hur hamnstaden Göteborg påverkades under världskrigen. Dramatiska händelser till sjöss, arbetslöshet, matbrist och ransonering. Hundratals fartyg förläste, tusentals svenska sjömän omkom och Sverige blev beroende av lejdbåtarnas införsel av varor. Och krigets allvar blev synligt på nära håll då tyskarna och allierade krigsfångar utväxlades i Göteborgs hamn.



**2-nov** **P-A Nordström** berättar om bygget av en stålbat vid Dalaröbrygga, det tog 7 år att färdigställa båten. Då det behövdes en svetskunnig medarbetare satte de in en kontaktannonser som löd: Svetskunnig dam sökes av korpulent herre med stålskrov.



**9-nov** **Anders Wästfelt**, berättar om Svenska Ostindiska Compagniet, Göteborgs sista resa till Kina 1743-45. Bygget av kopian och segling till Kina.



**16-nov** **Carl Magnus Stolt**, författare, läkare och konstnär. "Ögonblick" är en annorlunda och personlig livsfilosofisk bok med gripande berättelser från det halländska kustlandskapet och världen bortom.

I ett slags poetiska mini-essäer får vi möta ett myller av fascinerande gestalter som lyfts från glömskan.

- Lär känna den charmerande lymmeln och författaren Krister Kuylenstierna, född på halländska Sperlingsholm.
- Varför byggde postmästaren Claes Sjöbäck en stentrappa i Kungsbackaskogen?
- Möt den självironiske författaren bakom pseudonymen Josef på Råö!
- ... och många fler

